



ООО «Сайлекс»  
192289, С.-Петербург, ул. Софийская, 66А  
Тел./Факс: +7 (812) 309 3003  
Тел.: +7 (921) 961 3138  
info@cilex.ru, www.cilex.ru www.cilexgroup.ru

Коммерческое предложение  
на установку шлагбаумов длина стрелы 4 метра

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
<b>Базовое оборудование шлагбаум</b>					
1	001G3750 Тумба шлагбаума с приводом и блоком управления. Класс защиты IP54	шт.	4	47845,00	191380,00
2	009G0402 Стрела круглая алюминиевая 4,2 м	шт.	4	2640,00	10560,00
3	001G04060 Пружина балансирующая (зеленая) диам. 50 мм	шт.	4	2400,00	9600,00
4	001G0461 Наклейки светоотражающие на стрелу (24шт.)	шт.	4	710,00	2840,00
5	001KLED24 Сигнальная лампа светодиодная 24 В	шт.	4	1600,00	6400,00
6	DIR10 пара фотоэлементов CAME	шт.	4	2200,00	8800,00
7	Came DB-LN стойка фотоэлемента DB	шт.	4	1400,00	5600,00
8	Радиоканал Cilex RF	шт.	4	3600,00	14400,00
9	Радиобрелок Cilex KF	шт.	4	650,00	2600,00
10	Сетевой контроллер ЭРА-2000 v2	шт.	4	9200,00	36800,00
<b>Итого по базовому оборудованию</b>					<b>288980,00</b>
<b>Расходные материалы</b>					
1	Провод силовой с тремя жилами ПВХ 3x1,5	м.	300	33,00	9900,00
2	UTP 4x2x0.5 кат.5e Rexant (305 метров)	м.	1	6600,00	6600,00
3	Расходные материалы (бокс монтажный MB1, гофра, крепеж, кнопки открыть/закрыть, арматура, цемент)	шт.	4	6000,00	24000,00
<b>Итого по расходным материалам</b>					<b>40500,00</b>
<b>Монтажные работы</b>					
1	Установка и настройка тумбы шлагбаума, фотоэлементов и радиоканального управления	шт.	4	6000,00	24000,00
2	Установка контроллера	шт.	4	1000,00	4000,00
3	Монтаж кабеля с вскрытием асфальта и тротуарной плитки (за 1 метр)	м.	30	80,00	2400,00
4	Монтаж кабеля по подваалу в гофрированной трубе	м.	300	40,00	12000,00
<b>Итого по монтажным работам</b>					<b>42400,00</b>
<b>Всего по смете</b>					<b>371880,00</b>

